
REFERAT KRETSSTYREMØTE 06.08.2020 

 

Til stede:  Marianne Ullvassveen,  Jan Ove Varøystran, Belinda Rostad, Hilde Johansen Ertnes, 

Erik Halvorseth, Herman Rummelhoff, Freddy Harlem, Anders Lund(klubbrepresentant) Amanda 

Hansen(klubbrepresentant) 

 

Meldt forfall:  Knut Gundersen, John Sørlie, . May Borgaas 

Ikke møtt: Hans Brataas  

 

Dagsorden: 

1. Ut i fra dagens oppmøte er styret beslutningsdyktig. 

Vara Halvorseth påtar seg å være referent. 

 

2. Styremøtets agenda dreier seg i sin helhet om NSFs innmeldte saker som skal behandles 

på ekstraordinært forbundsting 15.08.2020. Disse er: 

#1. Oppretting av A/S for håndtering av Luft-EM 2022 og andre fremdidige store arrangement 

som NSF måtte påta seg. 

#2. Oppretting av et driftsselskap(A/S) som skal ivareta framtidig drift og vedlikehold av NSFs 

nasjonalanlegg  på Løvenskioldbanen. 

#3. Skyteadmin- en oppgradering av NSFs IT-system for generell informasjonsflyt 

Disse saker drøfter styret i den rekkefølge som er nevnt. 

 

3. Leder  velger for alle 3 saker å først la styrets medlemmer foreta en brainstorm i plenum 

og komme med innspill.  

Om #1: 

Styret er generelt positive til #1, men savner noe mer konkret informasjon om et slikt A/S’ 

nøyaktige utforming. Eksempelvis-hvor mye kapital skyter NSF initielt inn, hvordan 

er kapitalstrømmen påtenkt med tanke på overskudd, beskatning o.l og i hvilken tilstand vil 

A/S-et være mellom et arrangement og det neste.  

 

 Om #2: 

Styret er mer ambivalent i forhold til #2. Flere representanter spør seg om motivet  

for å introdusere et drifts-A/S på Løvenskiold nå. Har det eksempelvis en direkte sammenheng 

med miljøproblematikken og kostnadene dette vil påføre NSF?  Er det et genuint ønske om 

å oppnå synergieffekter og kostnadseffektivisering ved å profesjonalisere driften? 

Er det også her et generelt ønske fra NSF om å minske økonomisk risiko ved å skille ut driften 

i et  A/S? Styret føler også her at det mangler informasjon for å ta stilling til saken. 

Styret ønsker også innspill fra lokale klubber som blir berørt av #2 fordi det ikke er vanskelig 



å se for seg at #2 vil medføre en økning av faste kostnader for nevnte klubber. 

NSF er også nødt til å konkretisere hvordan #2 eventuelt vil bidra til nasjonalanleggets 

utforming- styret er f eks nysgjerrig på hva slags planer NSF har for fremtiden mtp 

avvikling av mesterskap o.l. 

 

Om #3: 

I forbindelse med oppgradering av skyteadmin foreslår NSF å betjene denne kostnaden 

dels ved å øke medlemskontigenten permanent med kr 50.- pr år og i tillegg innføre 

en engangsavgift på kr 50.- pr medlem for regnskapsåret 2021. 

#3 utløste en viss irritasjon blant flere av styrets medlemmer og styret brukte 

desidert lengst tid på å drøfte dette punkt. Alle innspill refereres ikke men flere påpekte 

at medlemmer av NSF prinsipielt allerede betaler for denne tjenesten. Dette fordi 

den delen av kontigenten som var ment å finansiere det tidligere Skytternytt fremdeles 

trekkes medlemmene uten at en relevant erstatning er på plass.  

Leder valgte etter å ha mottatt innspill å dele problematikken i 2 og deretter foreta en 

avstemning da det raskt ble klart at NSFs finansieringsmodell slik den nå er utformet 

ikke kan forvente særlig positiv respons fra ØSK. 

Styret stemte først over a) hvorvidt en stilte seg positiv til den foreslåtte engangs-summen 

og deretter b) hvordan en stilte seg til en permanent økning av medlemskontigenten. 

 

For a) stemte 7 for og 1 mot. 

For b) stemte 1 for og 7 mot. 

 

4. Deltakelse på ekstraordinært forbundsting 14.08-15.08.2020 

Ut i fra de tilbakemeldinger leder har fått fra styret deltar følgende på ekstraordinært 

forbundsting: 

Ullvassveen(leder), Ertnes(styremedlem), Sørlie(varamedlem), Halvorseth(varamedlem), 

Hansen(klubbrepresentant),Lund(klubbrepresentant). 

 

 

                                                   For Østfold Skytterkrets 

 

                                                   Erik Halvorseth, Fredrikstad MSL 

                                                   referent/varamedlem  

 

 

 

 


